
江苏海力风电设备科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
特别提示

江苏海力风电设备科技股份有限公司（以下简称“海力风电”、“发行人”）首
次公开发行５４，３４８，０００股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业
板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过， 并已经中国证
券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔２０２１〕３１０２号）。 本
次发行的保荐机构（主承销商）为华泰联合证券有限责任公司（以下简称“保荐机
构（主承销商）”或“华泰联合证券”）发行人股票简称为“海力风电”，股票代码为
“３０１１５５”。

发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次发行价为６０．６６元 ／股，发行数量
为５４，３４８，０００股，全部为新股发行，无老股转让。 本次发行的发行价格不超过剔
除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过
公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根
据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办
法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行
不向战略投资者定向配售 。 初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额
２７１．７４万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以下简称 “网下发
行”）、网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投
资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，本次发行网下发行数量为３，８８５．９０
万股，占本次发行数量的７１．５０％，网上发行数量为１，５４８．９０万股，占本次发行数量
的２８．５０％。 最终网下、网上发行合计数量５，４３４．８０万股，网上及网下最终发行数量
将根据网上、网下回拨情况确定。

根据 《江苏海力风电设备科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为８，４０６．３５倍，超过
１００倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制 ，对网下、网上发行的规模进行调
节，将１０，８７０，０００股由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为
２，７９８．９０万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的５１．５０％，网上最终发
行数量为２，６３５．９０万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的４８．５０％。 回
拨后本次网上发行中签率为０．０２０２４４０９％，有效申购倍数为４，９３９．７１倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于２０２１年１１月１７日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及深交所和中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的
数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后公募产品、养老金、社保基金、企业年金、保险资金报价中
位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行不安排向其他投资者的战略配售。最终，本次发行不向战略投资者
定向配售。

（二）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：２６，２６３，６９６
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：１，５９３，１５５，７９９．３６

３、网上投资者放弃认购数量（股）：９５，３０４
４、网上投资者放弃认购金额（元）：５，７８１，１４０．６４
（三）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：２７，９８６，７１９
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：１，６９７，６７４，３７４．５４
３、网下投资者放弃认购数量（股）：２，２８１
４、网下投资者放弃认购金额（元）：１３８，３６５．４６
网下投资者未成功缴款的名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称
初步配
售股数
（股）

应缴款金
额（元）

实际缴
款金额
（元）

实际配售
股数（股）

放弃认购
股数（股）

１ 琅润资本管理有
限公司

琅润资本管理有限
公司 － 琅润资本主

基金有限公司
２，２８１ １３８，３６５．４６ ０ ０ ２，２８１

二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的

１０％（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。 即
每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上
市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月，限售期自本次发行股票在深
交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填
写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中，网下投资者缴款认购股份数量为２７，９８６，７１９股，其中网下比例
限售６个月的股份数量为２，８００，６７７股， 约占网下投资者缴款认购股份数量的
１０．００７２％；网下投资者放弃认购股数２，２８１股由保荐机构（主承销商）包销，其中
２２９股的限售期为６个月，约占网下投资者放弃认购股数的１０．０３９５％。 本次发行中
网下比例限售６个月的股份数量为２，８００，９０６股， 约占网下发行总量的１０．００７２％，
约占本次公开发行股票总量的５．１５３７％。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构

（主承销商）包销股份的数量为９７，５８５股，包销金额为５，９１９，５０６．１０元，保荐机构
（主承销商）包销股份数量占本次发行股份数量的比例为０．１８％。

２０２１年１１月１９日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上发
行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人将向中国结算深圳分公
司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保

荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
联 系 人：股票资本市场部
联系电话：０２１－３８９６６５７１
联系邮箱：ｈｔｌｈｅｃｍ＠ｈｔｓｃ．ｃｏｍ
联系地址：上海市浦东新区东方路１８号保利广场Ｅ栋２０层

发行人：江苏海力风电设备科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

２０２１年１１月１９日

CC99DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2021 年 11 月 19 日 星期五

特别提示
炬芯科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行人民币普通

股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于 2021 年 6 月 11
日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会委员审议
通过，并经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可（2021）3301 号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非
限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简
称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以
下简称“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次公开发行股票数量为 3,050 万
股。 其中，初始战略配售发行数量为 457.50 万股，占本次发行数量的 15.00%。
战略投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金已于规定时间内足额汇至
保荐机构（主承销商） 指定的银行账户， 本次发行最终战略配售数量为
333.8305 万股，占发行总数量的 10.95%，初始战略配售股数与最终战略配售
股数的差额 123.6695 万股将回拨至网下发行。

战略配售调整后，网上、网下回拨机制启动前，网下发行数量调整为
2,197.6695 万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 80.91%；网上发行
数量为 518.50 万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 19.09%。 最终网
下、网上发行合计数量为 2,716.1695 万股，网上及网下最终发行数量将根据
网上、网下回拨情况确定。

本次发行价格为人民币 42.98 元 / 股， 发行人于 2021 年 11 月 18 日（T
日）通过上海证券交易所交易系统网上定价初始发行“炬芯科技”股票 518.50
万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于 2021 年 11 月 22 日（T+2
日）及时履行缴款义务：

1、网下投资者应根据《炬芯科技股份有限公司首次公开发行股票并在科
创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配
售结果及网上中签结果公告》”），于 2021 年 11 月 22 日（T+2 日）16:00 前，按
最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配
售经纪佣金。网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。
同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失
败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结
果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在 2021 年 11 月 22 日（T+2 日）日终
有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法
律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相
关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由承销商包销。
2、网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产

管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理
办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保

险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账户（向
上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发
行并上市之日起 6 个月。限售账户将在网下投资者完成缴款后通过摇号抽签
方式确定。未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限
制及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下限
售期摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。 网
下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战
略配售数量后本次公开发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将
中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的网
下投资者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视
为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协
会备案。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，
自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计
算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网
上申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公
司债券和可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 5,376,652户，有效申

购股数为 25,452,370,000股， 网上发行初步中签率为 0.02037138%。 配号总数为
50,904,740个，号码范围为 100,000,000,000-100,050,904,739。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《炬芯科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公

告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数约为 4908.85 倍，
超过 100�倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上
发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的
10%（向上取整至 500�股的整数倍，即 2,716,500 股）从网下回拨到网上。

网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为 19,260,195 股，占扣除
最终战略配售数量后发行数量的 70.91%，占本次发行总量的 63.15%；网上最
终发行数量为 7,901,500 股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 29.09%，
占本次发行总量的 25.91%。 回拨机制启动后， 网上发行最终中签率为
0.03104426%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于 2021 年 11 月 19 日（T+1 日）上午在

上海市浦东新区东方路 778�号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发
行网上申购摇号抽签仪式，并将于 2021 年 11 月 22 日（T+2 日）在《中国证券
报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：炬芯科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

2021 年 11 月 19 日

炬芯科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市
网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

三羊马（重庆）物流股份有限公司
首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）:�申港证券股份有限公司
特别提示

三羊马（重庆）物流股份有限公司（以下简称“三羊马”、“发行人”
或“公司”）首次公开发行不超过2,001.00万股人民币普通股（A股）（以
下简称“本次发行”） 的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可
[2021]3114号文核准， 本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配
售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非
限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）申港证券股份有限公司（以下简称
“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为2,001.00万股，
全部为公开发行新股，不安排老股转让。回拨机制启动前，本次发行网
下初始发行数量为1,200.60万股，为本次发行总量的60%，网上初始发
行数量为800.40万股，占本次发行总量的40%。本次发行价格为人民币
16.00元/股。

发行人于2021年11月18日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网
上定价初始发行“三羊马”股票800.40万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股
份处理等方面，并于2021年11月22日（T+2日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《三羊马（重庆）物流股份有限公司首次公开
发行股票网下发行初步配售结果公告》，于2021年11月22日（T+2日）
16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购
资金。如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额
缴款，并按照规范填写备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该
配售对象当日全部获配新股无效， 由此产生的后果由投资者自行承
担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《三羊马（重庆）物流股份有
限公司首次公开发行股票网上中签结果公告》 履行资金交收义务，确
保其资金账户在2021年11月22日（T+2日）日终有足额的新股认购资
金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）
包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次
公开发行数量的70%时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，
并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下获
配投资者未及时足额缴纳申购款的， 将被视为违约并应承担违约责
任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投
资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算
参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计
算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司
债券网上申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上

发行的申购情况进行了统计， 本次网上发行有效申购户数为16,541,113
户，有效申购数量为97,882,525,500股，配号总数为195,765,051个，配号
起始号码为000000000001，截止号码为000195765051。

二、回拨机制实施、发行结果及网上发行中签率
根据《三羊马（重庆）物流股份有限公司首次公开发行股票发行公

告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为12,229.20109倍，
高于150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次
发行股份的50%由网下回拨至网上。 回拨后， 网下最终发行数量为
200.10万股，占本次发行总量的10.00%；网上最终发行数量为1,800.90
万股， 占本次发行总量的90.00%。 回拨后本次网上发行的中签率为
0.0183985854%，有效申购倍数为5,435.20048倍。

三、网上摇号抽签
保荐机构（主承销商）与发行人定于2021年11月19日（T+1日）上午

在深圳市罗湖区深南东路5045号深业中心308室进行摇号抽签， 并将
于2021年11月22日（T+2日）在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时
报》和《证券日报》上公布摇号中签结果。

发行人：三羊马（重庆）物流股份有限公司
保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司

2021年11月19日

安徽华塑股份有限公司
首次公开发行股票网下初步配售结果及

网上中签结果公告
保荐机构（联席主承销商）：国元证券股份有限公司

联席主承销商：中信证券股份有限公司
特别提示

安徽华塑股份有限公司（以下简称“华塑股份”、“发行人”或“公司”） 首次公开发行不
超过38,599万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理
委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可[2021]3335号文核准。 本次发行采用网下向符合
条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售A股股份和
非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方
式进行。

发行人与保荐机构（联席主承销商）国元证券股份有限公司（以下简称“国元证券”或
“保荐机构（联席主承销商）”）、联席主承销商中信证券股份有限公司（以下简称“中信证
券”）（国元证券、中信证券合称“联席主承销商”）协商确定本次发行股份数量为38,599万
股。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为27,020万股，占本次发行总股数的70%；网上初
始发行数量为11,579万股，占本次发行总股数的30%。 本次发行价格为人民币3.94元/股。根
据《安徽华塑股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的
回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为2,611.86倍，高于150倍，发行人和联席主承销商决
定启动回拨机制。 回拨后，网下最终发行数量为3,859.9万股，占本次发行总量的10%；网上
最终发行数量为34,739.1万股， 占本次发行总量90%。 回拨后本次网上发行最终中签率为
0.11486780%。

敬请投资者重点关注本次发行流程、缴款、弃购股份处理及发行中止等环节，主要内容
如下：

1、网下投资者应根据《安徽华塑股份有限公司首次公开发行股票网下初步配售结果及
网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”），于2021年11
月19日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。
网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情况，
如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后,应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行资
金交收义务，确保其资金账户在2021年11月19日（T+2日）日终有足额的新股认购资金。 投
资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由联席主承销商包销。
2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，

联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
3、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳

认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，联席主承销商将违约情况报中国证券业协会
备案。网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参与网下申购
的网下投资者送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人和联席主承销商于2021年11月18日（T+1日）上午在上海市浦

东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了本次发行网上申购的摇号抽
签。 摇号抽签按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公
证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“3”位数 256

末“4”位数 5127

末“5”位数 08188, 33188, 58188, 83188

末“6”位数 144848, 269848, 394848, 519848, 644848, 769848, 894848, 019848

末“7”位数 0971913, 2971913, 4971913, 6971913, 8971913, 9503939

末“8”位数 72362137, 92362137, 52362137, 32362137, 12362137, 26682067, 76682067

末“9”位数 210277341, 251049540

凡参与本次网上发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中签号
码。 中签号码共有347,391个，每个中签号码只能认购1,000股“华塑股份”A股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
(一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）的要求，联席主承销商对参与网

下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上海证券交易所网下申购电子平台最终收到
的有效申购结果，联席主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年11月17日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》
披露的3,019家网下投资者管理的14,365个有效报价配售对象中， 有8家网下投资者管理的
26个配售对象未按照《发行公告》的要求进行网下申购；1家网下投资者管理的1个配售对
象进行了网下申购，但属于中国证券业协会于2021年11月15日发布的《首次公开发行股票
配售对象限制名单公告（2021年第6号）》中暂停资格的网下投资者或配售对象，联席主承
销商不予配售本次网下发行的股票。 剩余3,011家网下投资者管理的14,338个有效报价配售
对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为11,460,600万股。

未按照《发行公告》的要求进行网下申购的投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称
初步询价时
拟申购价格
（元/股）

初步询价
时拟申购
数量（万

股）

1 王顺静 王顺静 3.94 800

2 廖强 廖强 3.94 800

3 成都社润投资咨询有限公司 社润成长基金 3.94 800

4 新华养老保险股份有限公司 新华养老稳增1号混合型养老金产品 3.94 800

5 新华养老保险股份有限公司 上海市肆号职业年金计划新华养老投资组合 3.94 800

6 新华养老保险股份有限公司 山东省（叁号）职业年金计划新华养老投资组合 3.94 800

7 新华养老保险股份有限公司 黑龙江省拾号职业年金计划新华组合 3.94 800

8 新华养老保险股份有限公司 云南省陆号职业年金计划新华组合 3.94 800

9 新华养老保险股份有限公司 浙江省柒号职业年金计划新华组合 3.94 800

10 新华养老保险股份有限公司 河北省肆号职业年金计划新华组合 3.94 800

11 新华养老保险股份有限公司 四川省壹拾壹号职业年金计划新华组合 3.94 800

12 新华养老保险股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司企业年金计划新华人
寿新华养老组合 3.94 800

13 新华养老保险股份有限公司 江苏省叁号职业年金计划新华组合 3.94 800

14 新华养老保险股份有限公司 重庆市壹号职业年金计划新华组合 3.94 800

15 新华养老保险股份有限公司 四川省拾号职业年金计划新华组合 3.94 800

16 新华养老保险股份有限公司 新华养老通江稳增2号混合型养老金产品 3.94 800

17 新华养老保险股份有限公司 新华养老保险股份有限公司-自有资金 3.94 800

18 新华养老保险股份有限公司 内蒙古自治区柒号职业年金计划新华组合 3.94 800

19 新华养老保险股份有限公司 辽宁省贰号职业年金计划新华组合 3.94 800

20 新华养老保险股份有限公司 山西省柒号职业年金计划新华组合 3.94 800

21 新华养老保险股份有限公司 新华养老通海稳进1号股票型养老金产品 3.94 800

22 新华养老保险股份有限公司 浙江省肆号职业年金计划新华组合 3.94 800

23 江西昌九集团有限公司 江西昌九集团有限公司 3.94 800

24 周晓南 周晓南 3.94 800

25 李德敏 李德敏 3.94 800

26 张滔 张滔 3.94 800

暂停资格的网下投资者或配售对象具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称
初步询价时
拟申购价格
（元/股）

初步询价
时拟申购
数量（万
股）

1 上海孝庸资产管理有限公司 孝庸资产-招享股票中性2号私募证券投资基金 3.94 800

(二）网下初步配售结果
根据《安徽华塑股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询价公告》（以下简称

“《发行安排及初步询价公告》”）中公布的网下配售原则，发行人和联席主承销商对网下发
行股份进行了初步配售，配售股数只取计算结果的整数部分，不足一股的零股累积后共计
5,677股由联席主承销商配售给A类投资者，按获配数量由高至低排列配售对象（获配股数
相同则按网下平台申报时间先后排序），零股以每1股为一个单位依次配售。 如无A类投资
者，则配售给B类投资者，以此类推。

各类型网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：
投资者类

别 有效申购股数（万股） 占总有效申
购数量的比例

初步配售股数
（股） 配售比例 获配数量占网下

发行总量的比例

A类 3, 211, 400 28.02% 19, 314, 220 0.06014268% 50.04%

B类 2, 199, 200 19.19% 6, 443, 656 0.02930000% 16.69%

C类 6, 050, 000 52.79% 12, 841, 124 0.02122500% 33.27%

总计 11, 460, 600 100.00% 38, 599, 000 - 100.00%

注：各加数之和与合计数在尾数上如存在差异是由计算过程中四舍五入造成的。
A类投资者的配售比例不低于B类，B类投资者的配售比例不低于C类， 同类投资者的

配售比例相同；向A类、B类投资者优先配售的比例分别不低于预先安排的50%、10%。 初步
配售结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的网下初步配售原则。各配售对象获配情
况详见“附表一：网下发行初步配售结果”。

三、联席主承销商联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发行的联席主承

销商联系。 具体联系方式如下：
1、保荐机构（联席主承销商）：国元证券股份有限公司
电话：0551-62207156、62207157
联系人：资本市场部
2、联席主承销商：中信证券股份有限公司
电话：010-60838936
联系人：股票资本市场部

发行人：安徽华塑股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：国元证券股份有限公司

联席主承销商：中信证券股份有限公司
2021年11月19日

宁波喜悦智行科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司
宁波喜悦智行科技股份有限公司（以下简称 “发行人 ”）首次公开发行

２，５００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券
交易所创业板上市委员会委员审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会
（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可［２０２１］３３０８号）。

本次发行的保荐机构（主承销商）为华安证券股份有限公司（以下简称
“华安证券”、“保荐机构（主承销商）”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）（如有）、网
下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳
市场非限售Ａ股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以
下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售，如本次发行价格超过剔
除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后
通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保
障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根
据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称 “企业年金基
金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资
金”）报价中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将按照相关规定
参与本次发行的战略配售。 发行人和保荐机构（主承销商）将在《宁波喜悦智
行科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》中披露向
参与配售的保荐机构相关子公司配售的股票总量、认购数量、占本次发行股
票数量的比例以及持有期限等信息。

本次公开发行股票２５，０００，０００股，占发行后总股本的比例为２５．００％，本次
公开发行后总股本为１００，０００，０００股。其中，初始战略配售（如本次发行价格超
过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报

价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加
权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将按照相关规定参与本次发行的战略
配售）发行数量为１，２５０，０００股，占本次发行数量的５．００％，战略投资者最终配
售数量与初始配售数量的差额部分回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为１６，６２５，０００股，占扣除初
始战略配售后本次发行总量的７０．００％； 网上初始发行数量为７，１２５，０００股，占
扣除初始战略配售后本次发行总量的３０．００％。最终网下、网上发行合计数量为
本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网下及网上最终发行数量将根据回
拨情况确定。最终网下、网上发行数量及战略配售情况（如有）将在２０２１年１１月
２５日（Ｔ＋２）刊登的《宁波喜悦智行科技股份有限公司首次公开发行股票并在
创业板上市网下初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相
关安排，发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广
大投资者关注。

一、网上路演时间：２０２１年１１月２２日（Ｔ－１日，周一）１４：００－１７：００
二、网上路演网址：全景·路演天下（ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）
三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定的网站

（巨 潮 资 讯 网 ，ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中 证 网 ，ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中 国 证 券 网 ，
ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ； 证券时报网，ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ和证券日报网，ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）查
阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：宁波喜悦智行科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司
２０２１年１１月１９日

铜陵洁雅生物科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上路演公告
保荐机构（主承销商）：国融证券股份有限公司

铜陵洁雅生物科技股份有限公司（以下简称“洁雅股份”、“发行人”或“公
司”）首次公开发行不超过2,030.2458万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次
发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审
议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可
〔2021〕3365号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）（如有）、网下
向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有深圳
市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）国融证券股份有限公司（以下简称“保荐机
构（主承销商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投
标询价。

本次拟公开发行股票2,030.2458万股，发行股份占公司发行后股份总数的比
例为25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。本次公开发
行后公司总股本为8,120.9818万股。

本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售，如本次发行价格超过剔除
最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过
公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根
据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办
法》等规定的保险资金报价中位数和加权平均数的孰低值时，保荐机构（主承销
商）相关子公司将按照相关规定参与本次发行的战略配售，发行人和保荐机构
（主承销商）国融证券股份有限公司将在《铜陵洁雅生物科技股份有限公司首次
公开发行股票并在创业板上市发行公告》中披露向参与配售的保荐机构相关子
公司获配的股票总量、认购数量、占本次发行股票数量的比例以及持有期限等

信息。初始战略配售发行数量为101.5123万股，占本次发行数量的5.00%，最终战
略配售数量（如有）与初始战略配售数量的差额部分回拨至网下发行。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为1,350.1335万股，占扣除初始战略配
售数量后发行数量的70.00%；网上初始发行数量为578.60万股，占扣除初始战略
配售数量后发行数量的30.00%。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总量扣
除最终战略配售数量（如有），网下及网上最终发行数量将根据回拨情况确定。
最终网下、网上发行数量及战略配售情况将在2021年11月25日（T+2日）刊登的
《铜陵洁雅生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行
初步配售结果公告》中予以明确。

为便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关安
排，发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）定于2021年11月22日举行网上路
演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：全景·路演天下（http://rs.p5w.net）
二、网上路演时间：2021年11月22日（T-1日，周一）14:00-17:00
三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的《铜陵洁雅生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业

板上市招股意向书》全文及相关资料可在中国证监会指定网站（巨潮资讯网，网
址www.cninfo.com.cn； 中证网， 网址www.cs.com.cn； 中国证券网， 网址www.
cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn；经
济参考网，网址www.jjckb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：铜陵洁雅生物科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国融证券股份有限公司
2021年11月19日


